ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 013/2020/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a
Portaria nº 370/19, publicada no DOE de 16/05/19, após análise da documentação apresentada
pelos candidatos em consonância com os critérios estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o
resultado final do PSS nº 013/2020/SES.

Função: MÉDICO Especialista em Auditoria/Macrorregional de Saúde – JOAÇABA

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 01 (um);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação:00 (zero);
4) por não apresentar documentação exigida no edital: 013/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 FERNANDO KINDERMANN DE OLIVEIRA Não apresentou curso de pós-graduação exigido

Função: MÉDICO Especialista em Auditoria/Supervisão Regional de Saúde – LAGES

1. nº de candidatos inscritos: 03 (três);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 02 (dois);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 01 (um);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º GILKA AMELIA ANTUNE SDA SILVA 10/03/1972 2,5

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 013/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 FERNANDO KINDERMANN DE OLIVEIRA Não apresentou curso de pós-graduação exigido

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 01 (um)

Nº Nome do candidato
1 BRUNO RICARDO FRITZKE

Função: MÉDICO Especialista em Auditoria / Supervisão Regional de Saúde - MAFRA

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 02 (dois);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 00 (zero);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º RICARDO PEDRINI KEMER 07/06/1981 1,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 013/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 FERNANDO KINDERMANN DE OLIVEIRA Não apresentou curso de pós-graduação exigido

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Função: MÉDICO Especialista em Auditoria / SÃO MIGUEL DO OESTE

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 01 (um);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 00 (zero);
4) por não apresentar documentação exigida no edital: 013/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo

1 FERNANDO KINDERMANN DE OLIVEIRA Não apresentou curso de pós-graduação exigido

Florianópolis, 05 de maio de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Angela Aparecida dos Santos de Souza
Andréa Cristina da Costa Abreu
Cleide Claudete Garcia